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Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési

Nr.i protokollit s/ . / S é'fj £ o ,
| Pér: Té gu:the anetaret e KKSB-sé né Kbmunén e Klinés |
Nga: _____ s Marqe Selmanaj, 2v. Kryesdese e KKSB-sé B . __E
Lénda: Njoftim pér takim té KKSB-sé
Daté: L . B ) ___ o i ‘
NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) qé té marrin pjesé né
mbledhjen e kétij Késhilli gé do té mbahet mé daté, 20.06.2024 né sallén e Kuvendit t& Komunés sé
Klinés, duke filluar nga ora 16:00.

RENDI | DITES

1. Diskutim pér aktivitete e organizuara nga Drejtoria e Arsimit pér maturantet.

2. Prishja e rendit dhe getésisé publike nga lokalet e natés dhe personat e pa pérgjegjshém.

3. Parapérgatitja dhe vetédijesimi i qytetaréve pér mbrojtje nga zjarri gjaté sezonit veror dhe
vérshimet gjaté vitit.

4. Plani operativ pér sezonin e pushimeve té mérgimtaréve dhe dasmave.




